Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
iitcc'pa sc/c%

ALTO I'AIAÍSO
DE GOIÁS

2021 - 2024
Portaria O  6.671/2023

de 07 de julho de 2023.

Altera disposições da Portaria Municipal
n° 6.560/2023, que nomeia Conselheiros
Municipais Titulares e Suplentes, do
Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural (CMDR), para o Biênio 2022/2024
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10.  Altera o disposto no art. 10  da Portaria Municipal n° 6.560/2023, para ajustar a
representação da Secretaria Municipal de Agricultura Sustentável Pecuária e Abastecimento,
nomeando seus respectivos Conselheiros Municipais, Titulares e Suplentes, que comporão o
Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - CMDR, no Biênio 2022/2024, como segue:

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura Sustentável
Titular: Ivonete Rodrigues de Souza 	 CPF n° 943.859.801-44
Suplente: Marlon Rogerio Bandeira

CPF n° 523 .465.281-53

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos dias 07 do mês de
julho do ano de 2023.

91 C  ADILSON RINCO
Prefeito Municipal

Certidão:
Registrado 	em 	livro
próprio, nos Placards da
Prefeitura e da Câmara
Municipal, no site oficial
do Município de Alto
Paraíso de Goiás/GO.
Data supra.

Praça Centro Administrativo n° 01 - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-2053 / 3446-1249